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مدیر بنیاد مسکن شهرستان جهرم تشریح کرد:

پرداخت بیش از 292 میلیارد ریال تسهیلات ساخت مسکن روستایی در شهرستان جهرم
صمد کارگرفرد، مدیر بنیاد مسکن شهرستان جهرم  با گرامیداشت سال تولید دانش بنیان و اشتغالآفرین گزارشی از عملکرد بنیاد مسکن در این
شهرستان در سالی که گذشت ارائه داد و بیان داشت: در این سال 293 فقره تسهیلات ساخت مسکن روستایی به مبلغ 293 میلیارد ریال در شهرستان

جهرم پرداخت شده است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، کارگر فرد، همچنین با گرامیداشت 21 فروردین سالروز تاسیس نهاد بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و حساب
100 امام راحل افزود: پرداخت 36 فقره تسهیلات تکمیلی به مبلغ 4 میلیارد و 500 میلیون ریال ، پرداخت 65 فقره کمک بلاعوض اقشار کم درآمد به مبلغ

5 میلیارد و 200 میلیون ریال در سال گذشته انجام شده است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان جهرم در ادامه از تهیه و بازنگری طرحهای هادی در این شهرستان در سال گذشته خبر داد و گفت: در سالی که گذشت برای
روستاهای آوک ، چاه کلاله و چاه تیز طرح هادی روستایی تهیه شده است همچنین طرح هادی روستاهای آرجویه ، بهجان ، همنده و حسین آباد قبله

نیز مورد بازنگری قرار گرفته است.
کارگر فرد ، واگذاری 90 قطعه زمین مسکونی روستایی ، واگذاری 8 قطعه زمین تجاری روستایی ، تشکیل  353 پرونده جهت صدور اسناد مالکیت
روستایی ، تشکیل 134 پرونده جهت صدور اسناد مالکیت شهری ، تشکیل 174 پرونده مجوز ساخت جهت اراضی روستایی و کارشناسی 1737خدمات

فنی را از دیگر کارکردهای سال گذشته بنیاد در شهرستان جهرم اعلام کرد.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان جهرم همچنین گزارشی از اجرای طرحهای هادی در سه روستای این شهرستان ارائه داد و گفت: در روستای موسویه این
شهرستان بهسازی معابر روستایی با صرف 16 میلیارد و 550 میلیون ریال انجام شده است ، همچنین در روستای هرموج با صرف 16 میلیارد و 200

میلیون ریال طرح بهسازی دنبال شده و روستای صادق آباد نیز با صرف 8 میلیارد و 700 میلیون ریال طرح بهسازی آن صورت گرفت.
کارگر فرد ، برخورداری روستاهای شهرستان جهرم از تسهیلات ساخت مسکن و مقاومسازی مسکن روستایی را موفق و رو به توسعه ارزیابی کرد و گفت:
در بخش مرکزی شهرستان جهرم بیش از 73.9 درصد از خانوارهای روستایی از تسهلات برخوردار شده اند و 2560 خانواده از تسهیلات برخوردار شدند ،
در بخش کردیان نیز 56.6 درصد از خانواده های روستایی به تعداد 2310 خانواده تسهیلات مقاوم سازی دریافت کرده اند ، همچنین در بخش سیمکان
91.1 درصد از خانواده ها به تعداد 4773 خانواده تسهیلات مقاوم سازی استفاده کردند و در مجموع 78.3 درصد از خانوارهای روستایی شهرستان جهرم

از تسهیلات مقاوم سازی مسکن روستایی برخوردار شده اند.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان جهرم ، تعداد خانوار روستایی شهرستان جهرم را 9 هزار و 643 خانوار اعلام کرد و گفت: نسبت تعداد خانوار روستایی
شهرستان جهرم نسبت به استان فارس 2.33 درصد است ، در حالیکه حدود 66 درصد از خانوارهای روستایی استان فارس از تسهیلات مقاومسازی

مسکن روستایی بهرهمند شده است این نسبت در شهرستان جهرم حدود 78.3 درصد است.


